SAN JOSE DE LOS CERR¡TOS C.P.25294 TEL. (844) 438'0440 SALTILLO, COAH., MEXICO

Subcuenta
Sald«

31 de diciembre de 2025

s 190,8^0,037-95

5ffi INSTITUTO DE SERVICIO MÉD¡CO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUcAc¡ót¡ oel ESTADo DE coAHUtLA

deudor al 31 de enero de 2025 por la cantidad de $141,536,937.65 (ciento cuarenta y un
millones quinientos treinta y seis mil novecientos treinta y siete pesos 65/100 M.N.),
correspondiente a cuotas y aportaciones de Jubilados, Pensionados y Beneficiarios UAC por los
conceptos de Patrón (13.25 o/o),Trab$ador (3 o/o) y Atención Médica.

El importe recuperado a la fecha fue de $123,283,162.55, quedando un adeudo pendiente al 31